1

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН
КРУТОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

17 ноября 2017 г. № 69

               Принято на 11 заседании

          с. Крутое

           Крутовского сельского Совета

                   народных депутатов
О признании утратившим силу решения Крутовского сельского Совета народных депутатов Ливенского района от 17 декабря 2015 года № 245 «Об утверждении Положения об отдельных правоотношениях, связанных с предоставлением в собственность граждан земельных участков на территории Крутовского сельского поселения Ливенского района Орловской области»

В соответствии с Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом Крутовского сельского поселения Ливенского района, в связи с приведением в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации Крутовского сельского поселения Ливенского района,

Крутовской сельский Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Крутовского сельского Совета народных депутатов Ливенского района от 17 декабря 2015 года № 245 «Об утверждении Положения об отдельных правоотношениях, связанных с предоставлением в собственность граждан земельных участков на территории Крутовского сельского поселения Ливенского района Орловской области».

2. Направить настоящее решение главе Крутовского сельского поселения для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном бюллетене Крутовского сельского поселения Ливенского района Орловской области.

Глава Крутовского сельского поселения                                                          П.И. Еремин